BAPAHE/KERKESE

30 usdaearse Ha U3BOL O MATUYHATA KHUFA HA POAEHUTE
pPEér léshimin e GERTIFIKATES NGA LIBRI AME | TE LINDURVE

£y

=\ &

PENYB/IMKA MAKELOHWMIA

REPUBLIKA E MAQEDONISE

MWHUCTEPCTBO 3A NMPABOA

MINISTRIA E DREJTESISE

YMNPABA 3A BOOEHE HA MATUMHUTE KHUTU
DREJTORIA PER UDHEHEQJEN E LIBRAVE AMZE

MoapayHo ogaeneHue
Seksioni rajonal
MNogpayHa KaHuenapuja
Zyra rajonale
MecHa KaHuenapuja
Zyra e vendit

Ume
Emri

Mpe3nme (3a Ma*KeHM U MOMMHCKO)
Mbiemri (pér té martuarat edhe i vajzérisé)

EanvHcTBEH MaTUYeH 6poj Ha rpafaHUHOT
Numri amzé i qytetarit

[eH, mecel, roamHa
POOEH-A Dita, muaiji, viti

| (E) LINDUR MecTo, [p:KaBa
Vendi, Shteti

NME U NPE3UME TaTKo
HA POOUTENTINTE Babai
EMRI DHE MBIEMRI Majka
| PRINDERVE Néna

M3BOAOT € HameHeT 3a:
Certifikata mund té pérdoret pér:

ModHocumen Ha baparemo(ume,npe3ume)
Parashtruesi i kérkesés (emri,mbiemri)

Jama Ha nodHecysare
Data e parashtresés

(aeH,meceu,rognHa
(dita, muaiji, viti)

Adpeca Ha 3useere
Adresa e vendbanimit

(Ynunua,bpoj,HaceneHo mecto)
(Rruga, numri, vendbanimi)
MotpebHo e :
Nevojiten:

Ag. Takc.100 geH.

Taks Adms.100 den.
50 pgeH. ynnatHuua
50 den. Flet.pagesé




